
UCHWAŁA nr 5/1/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 20 lutego 2010 roku 

 

w sprawie rozdziału sprzętu  

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

  

Zakupiony w 2010 roku sprzęt ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji przekazać w nieodpłatne użytkowanie jednostkom wojewódzkim WOPR 

według następującego rozdzielnika w zaplanowanej cenie: 

 

L.p. Nazwa sprzętu  Ilość  

Cena 

jednostki 

(PLN) 

Jednostka wojewódzka 

WOPR 

1 
Motorowa łódź hybrydowa  

6,1-7,0 m z silnikiem i przyczepą 
3 80416,66 

łódzkiego 

mazowieckiego 

śląskiego 

2 
Motorowa łódź hybrydowa  

5,1-6,0 m z silnikiem i przyczepą 
1 75 000,- mazowieckiego 

3 
Motorowa łódź  

5,1-6,0 m  
1 65 000,- wielkopolskiego 

4 
Łódź ratownicza wiosłowa  

4,2-4,5 m 
2 5 000,- warmińsko-mazurskiego 

5 
Skuter wodny z platformą 

ratowniczą i przyczepą 
16 50 000,- 

po 1 dla  

każdej jednostki 

 

§ 2 

 

1. Prezes jednostki wojewódzkiej WOPR do zakupionego sprzętu, w ramach udziału 

własnego, dopłaca kwotę w wysokości co najmniej 20% wartości sprzętu, według 

wystawionych faktur. 

2. Część kwoty dopłaty wymienionej w ust. 1 przeznaczona zostanie na ubezpieczenie 

sprzętu. 

3. Prezes jednostki wojewódzkiej WOPR dokona wpłaty kwoty wymienionej w ust. 1  

w terminie i na rachunki odrębnie określone. 

4. Nie dokonanie wpłaty wymienionej w ust. 1 może skutkować zmianą rozdziału 

sprzętu. 

5. Za realizację postanowienia wymienionego w ust. 4 odpowiadają dwie osoby 

upoważnione, na podstawie odrębnych przepisów, przez Prezydium Zarządu 

Głównego WOPR, w tym Prezes WOPR. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania umowy z Ministerstwem Spraw 

Wewnętrznych i Administracji. 


